использования: обеспечение сельскохозяй-
ственного производства,  аукцион признан не-
состоявшимся в связи с подачей единственной 
заявки, договор аренды заключен с единствен-
ным заявителем гр. Ким Асей Петровной по 
начальной цене предмета аукциона 3400,00 
(три тысячи четыреста) рублей. 

Лот №2 - Земельный участок, кадастровый 
номер 61:11:0040101:1232, адрес: Российская 
Федерация, Ростовская область, Заветинский 
район, с. Тюльпаны, ул. Мира, 24-б, площадь 
1315 кв.м., кадастровая стоимость 12439,9 руб. 
Кадастровые номера расположенных в преде-

[...]

собного хозяйства (приусадебный земельный 
участок), аукцион признан несостоявшимся в 
связи с подачей единственной заявки, договор 
купли-продажи заключен с единственным зая-
вителем гр. Абдуллаевым Мусагаджи Магоме-
довичем по начальной цене размера годовой 
арендной платы 49500,00 (сорок девять тысяч 
пятьсот) рублей. 

Лот №3 - Земельный участок, кадастровый 
номер 61:11:0040101:1235, адрес: Российская 
Федерация, Ростовская область, Заветинский 
район, село Тюльпаны, ул. Мира 38-а, площадь 
1950 кв.м., кадастровая стоимость 18447 руб. 
Кадастровые номера расположенных в преде-

[...]

собного хозяйства (приусадебный земельный 
участок); аукцион признан несостоявшимся 
в связи с подачей единственной заявки, дого-
вор купли-продажи заключен с единственным 
заявителем гр.  Горбачевым Антоном Сергее-
вичем по начальной цене предмета аукциона 
74100,00 (семьдесят четыре тысячи сто) ру-
блей. 

Лот №4 - Земельный участок, кадастровый 
номер 61:11:0050101:1737, адрес: Ростовская 
область, Заветинский район, Никольское сель-
ское поселение, х. Никольский, ул. Юбилей-
ная, д. 20а, площадь 884 кв.м., кадастровая 
стоимость 12720,76 руб.

[...]

для ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок), аукцион 
признан несостоявшимся в связи с подачей 
единственной заявки, договор купли-продажи  
заключен с единственным заявителем гр. Ази-
ровой Гульнарой Шамильевной по начальной 
цене предмета аукциона 33592,00 (тридцать 
три тысячи пятьсот девяносто два) рубля. 

Лот №5 - Земельный участок, кадастровый 
номер 61:11:0080101:1648, адрес: Российская 
Федерация, Ростовская область, Заветинский 
район, х. Фомин, улица Центральная, 4-в, 
площадь 1554 кв.м., кадастровая стоимость 
13815,06 руб. Кадастровые номера располо-

[...]

Виды разрешенного исполь-
зования: Животноводство, аукцион признан 
несостоявшимся в связи с подачей единствен-
ной заявки, договор купли-продажи заключен 
с единственным заявителем гр. Гаджиевым 
Курбангаджи Алигаджиевичем по начальной 
цене предмета аукциона 54900,00 (пятьдесят 
четыре тысячи девятьсот) рублей. 

Лот №9 - Земельный участок, кадастровый 
номер 61:11:0080301:277, адрес: Российская 
Федерация, Ростовская область, Заветинский 
район, х.Потапенко, улица Дорожная 2 а, 
площадь 2873 кв.м., кадастровая стоимость 
18301,01 руб. Кадастровые номера располо-

[...]

зования: Животноводство, аукцион признан 
несостоявшимся в связи с подачей единствен-
ной заявки, договор купли-продажи заключен 
с единственным заявителем ИП, главой кре-
стьянско-фермерского хозяйства Шавлухо-
вой Умрапият Бабатовной по начальной цене 
83800,00 (восемьдесят три тысячи восемьсот) 
рублей. 

Лот №11- Земельный участок, кадастровый 
номер 61:11:0600011:1598, адрес: Российская 
Федерация, Ростовская область, Заветинский 
район, Савдянское сельское поселение, ху-
тор Колесов, проезд Ковыльный, 2, площадь 
32300 кв.м., кадастровая стоимость 19703 руб.

[...]

Земли сельскохозяйственного назначения, 
виды разрешенного использования: Животно-
водство, аукцион признан несостоявшимся в 
связи с подачей единственной заявки, договор 
купли-продажи заключен с единственным за-
явителем гр. Умаевым Эли Алхазуровичем по 
начальной цене предмета аукциона 32300,00 
(Тридцать две тысячи триста) рублей. 

Лот №12 - Земельный участок, кадастро-
вый номер 61:11:0600010:703, адрес: Ростов-
ская область, Заветинский район, с.Кичкино, 
проезд Степной, 10 в, площадь 88897 кв.м., 
кадастровая стоимость 54227,17 руб. Када-
стровые номера расположенных в пределах